Департамент образования и науки
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры «Сургутская школа с профессиональной подготовкой для обучающихся

с ограниченными возможностями здоровья»
(КОУ «Сургутская школа с профессиональной подготовкой»)

ПРИКАЗ

Д 2024 г. №

О назначении ответственного лица за организацию школьного питания

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», постановления главного государственного санитарного врача РФ от
27.10.2020 № 32 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил и норм СанПиН
2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного
питания населения"», приказа Департамента образования и молодежной политики ХМАО-
Югры от 02.08.2021 № 10-П-1030 «Об организации контроля за обеспечение безопасного и
здорового питания обучающихся образовательных организаций Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры» с целью обеспечения охраны здоровья обучающихся,
предотвращения возникновения и распространения инфекционных заболеваний, связанных с
организацией питания обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить Казиеву Оксану Викторовну, заместителя директора по учебной работе,
ответственным за организацию школьного питания в КОУ «Сургутская школа с
профессиональной подготовкой» со 2 сентября 2024 по 27 мая 2025 года.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Г.ОДГОГо / ) у
/7 / /

^ректор<г^,%< ' <? (___ G 1
IM; Л'Вй&Пгв тгИЛ 1

Исполнитель: *
Казиева Ок'евцдДйКУО^овна, зам. директора по учебной работе,

кА. Цыганкова

тел 8(3462)25-19-91, e-mail: glotov06@mail.ru

С приказом ознакомлены:______

В дело № 01 -09 за 2024 г.
Секрета^ учебной части
______ ДУ/ / С.А. Архипова
«Zy »_________ 2024 г.

_О.В. Казиева

mailto:glotov06@mail.ru